
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ  

VІІ  СКЛИКАННЯ 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 547/33-2018                                                    

від 20 березня 2018 року                                                            м. Заставна 

 

 Про внесення змін до міського бюджету на 2018 рік 

 
Керуючись п.23 ст.26 і ст.61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України та змінами до них, 

офіційним висновком фінансового управління Заставнівської РДА «Про обсяги 

залишків коштів загального та спеціального фондів (крім власних надходжень 

бюджетних установ) на 01.01.2018 року» №02-51/13 від 03.01.2018 р., міська рада 

  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до додатків № 2,3,4,5,6 до рішення сесії № 512/30-2017 від 22 

грудня 2017 року «Про міський бюджет на 2018 рік», відповідно до додатків         

№ 1,2,3,4,5 до цього рішення, здійснивши такі зміни: 

1.1. збільшити обсяг доходної частини міського бюджету за рахунок 

розподілу частини вільного залишку коштів, який утворився станом на 01.01.2018 

року на загальну суму 200000 гривень; 

1.2. збільшити обсяг видаткової частини загального фонду міського бюджету 

на суму 200000 гривень, спрямувавши їх на: 

1.2.1. поточні трансферти Заставнівському ЖЕУТВЗ для оплати послуг з 

розробки транскордонного проекту, пректно - кошторисної документації щодо 

водоочисних споруд, надання геодезичних послуг та проведення топографічної 

зйомки земельної ділянки під будівництво водоочисних споруд загальною сумою 

130000 гривень; 

1.2.2. поточні трансферти комунальному підприємству Застанівської міської 

ради «Благоустрій Плюс» для закупівлі господарських матеріалів та оплати послуг 

за виготовлення проектно-кошторисної документації на сміттєзвалище в сумі 

70000 гривень; 

1.3. перерозподілити кошти, передбачені як міжбюджетні трансферти, 

районному бюджету на співфінансування реконструкції хімводоочистки та 

водогону «Юрківці-Заставна» Чернівецької області  в сумі 1 200 000 гривень, 



спрямувавши їх на поточний ремонт вулиць міста Заставна, згідно Титульного 

списку; 

1.4. перерозподілити кошти в межах виділених асигнувань спеціального 

фонду (бюджету розвитку), передбачених на капітальний ремонт приміщення 

Заставнівської міської ради в сумі 100 000 гривень, змінивши цільове призначення 

коштів на капітальний ремонт першого поверху приміщення (вбиралень та зали) 

Заставнівської міської ради; 

1.5. з метою приведення у відповідність кодів програмної класифікації 

видатків та кредитування місцевого бюджету, зважаючи на цільове призначення 

коштів екологічного податку, здійснити перерозподіл між кодами програмної 

класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету в межах затверджених 

асигнувань. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики.  

 

 
 



Додаток 1

до рішення 33 сесії VII скликання

Заставнівської міської ради

від 20 березня 2018 р. №547/33-2018

Зміни до додатку №2 рішення сесії №512/30-2017 від 22.12.2017 р. 

(грн.)

Разом
у т.ч. бюджет 

розвитку

2 1 5 13

1. КЛАСИФІКАЦІЯ ФІНАНСУВАННЯ ЗА 

ТИПОМ КРЕДИТОРА

200000 Внутрішнє фінансування 200 000 200 000 0 0

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
200 000 200 000 0 0

208100 На початок періоду 200 000 200 000 0 0

2. КЛАСИФІКАЦІЯ ФІНАНСУВАННЯ 

БЮДЖЕТУ ЗА ТИПОМ БОРГОВОГО 

ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

600000 Фінансування за активними операціями 200 000 200 000 0 0

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 200 000 200 000 0 0

602100 На початок періоду 200 000 200 000 0 0

Міський голова В. Радиш 

 

на 2018 рік"

"Джерела фінансування міського бюджету

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету

Загальний 

фонд
Всього



Додаток №2

до рішення 33 сесії VII скликання

Заставнівської міської ради

від 20 березня 2018 р. №547/33-2018

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

01 Міська рада 200 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 -1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0100 Державне управління 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та

матеріально-технічне забезпечення діяльності

обласної ради, районної ради, районної у місті

ради (у разі її створення), міської, селищної,

сільської рад

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3242 1090
Інші заклади у сфері соціального захисту і

соціального забезпечення
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6000 Житлово-комунальне господарство 200 000,00 70 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства
130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

7000 Економічна діяльність 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

7325 0443
Будівництво споруд, установ та закладів фізичної

культури і спорту
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів

місцевого бюджету

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

8000 Інша діяльність 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8312 0512 Утилізація відходів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00

8340
Природоохороння заходи за рахунок цільових

фондів
30 000,00 30 000,00 30 000,00

9000 Міжбюджетні трансферти -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00

9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00

 Всього 200 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 -1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

бюджет 

розвитку

РАЗОМ

Спеціальний фонд

видатки 

розвитку

комунальні 

послуги та 

енергоносії

з них з них

оплата праці

Зміни до додатку №3 рішення сесії №512/30-2017 від 22.12.2017 року
"РОЗПОДІЛ видатків міського бюджету на 2018 рік"

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів¹

Код ТПКВКМБ/    

ТКВКБМС²
Код ФКВКБ³

Найменування головного розпорядника,

відповідального виконавця, бюджетної програми

або напрямку видатків згідно з типовою

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Загальний фонд

Всього
видатки 

споживання

Міський голова                                                  В. Радиш 

видатки 

розвиткуоплата праці
Всього

видатки 

споживання

комунальні 

послуги та 

енергоносії



до рішення 33 сесії VII скликання

Заставнівської міської ради

від 20 березня 2018 р. №547/33-2018

грн.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

01 Міська рада

0100 Державне управління 0,00

0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

Капітальний ремонт приміщення Заставнівської 

міської ради
-100 000,00

Капітальний ремонт першого поверху 

приміщення (вбиралень та зали) Заставнівської 

міської ради

100 000,00

Всього 0,00

Міський голова В. Радиш 

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

Всього видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Зміни до додатку №4 рішення сесії №512/30-2017 від 22.12.2017 року

Додаток № 3

"Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку"

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код ТПКВКМБ/    

ТКВКБМС
Код ФКВКБ

Разом

видатків на 

поточний рік 

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напрямку видатків згідно з 

типовою відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно - 

кошторисної документації тощо



до рішення 33 сесії VII скликання

Заставнівської міської ради

від 20 березня 2018 р. №547/33-2018

Зміни до додатку №5 рішення сесії №512/30-2017 від 22.12.2017 р. 

01 6013 0620

Програма реформування житлово-

комунального господарства Заставнівської 

міської ради на 2018-2020 роки

130 000,00      -                   130 000,00                    

6030 0620
Організація благоустрою 

населених пунктів

Програма благоустрою та дорожнього фонду 

м. Заставна на 2018-2020 роки
70 000,00        - 70 000,00                      

200 000,00      -                  200 000,00                   

Міський голова                                                В. Радиш 

РАЗОМ:

"Перелік  місцевих   програм, які фінансуються  за рахунок коштів 

 міського  бюджету у 2018 році"

Найменування місцевої (регіональної)  

програми
Загальний фонд 

Забезпечення діяльності 

водопровідно-каналізаційного 

господарства

Додаток №4

Спеціальний 

фонд

Разом загальний та 

спеціальний фонди

Фінансування місцевих програм з загального та спеціального фондів міського бюджету на 2018 рік

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код ТПКВКМБ/    

ТКВКБМС
Код ФКВКБ Назва коду ТПКВКМБ/ТКВКБМС



Додаток № 5

до рішення 33 сесії VII скликання

Заставнівської міської ради

від 20 березня 2018 р. №547/33-2018

Загальний фонд Спеціальний фонд

субвенція районному бюджету 

на співфінансування 

реконтрукції хімводоочистки та 

водогону "Юрківці-Заставна" 

Чернівецької області 

-

1 Заставнівський районний -1 200 000,00 0,00

-1 200 000,00 0,00

Міський голова В. Радиш 

Зміни до додатку №6 рішення сесії №512/30-2017 від 22.12.2017 року

"Міжбюджетні трансферти з міського бюджету на 2018 рік"

Всього 

Субвенції з міського бюджету

№п/п

Назва місцевого бюджету 

адміністративно-

територіальної одиниці


